
Zarządzenie Nr 51/2024 
Wójta Gminy Borowie 

z dnia 18  kwietnia 2024 roku 

 

w sprawie ustanowienia dla pracowników Urzędu Gminy Borowie dnia wolnego od pracy  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                         

( tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 40 z późniejszymi zmianami); 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustanawiam dzień 02 maja 2024 roku (czwartek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 

Urzędu Gminy Borowie.  

 

§ 2 

 

 O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się pracowników i interesantów poprzez: 

• wywieszenie informacji na Biurze Obsługi Interesanta  

• na stronie www.borowie.pl 

 

§ 3 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

Wiesław Gąska 

 

http://www.borowie.pl/

